
OSNOVNA ŠKOLA «AUGUST HARAMBAŠIĆ» 

DONJI MIHOLJAC 

Prilaz stadionu 1 a 

Tel. 031/631-373; Fax. 031/631-073 

e-mail: dmiholjac@os-aharambasica-donjimiholjac.skole.hr 

http://www.os-aharambasica-donjimiholjac.skole.hr/ 

KLASA: 400-06/22-01/2 

URBROJ:2115-6-22-01-1 

Donji Miholjac, 30. prosinca 2022. 

 

 

Na temelju članka 54. Statuta, Školski odbor Osnovne škole „August Harambašić“ Donji 

Miholjac, na 19. sjednici održanoj 30. prosinca 2022. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o donošenju 

PLANA NABAVE ZA 

2023. GODINU 

                                        

 

I. 

 

Donosi se Plan nabave za 2023. godinu. 

 

II. 

 

Plan nabave za 2023. godinu sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. 

 

Plan nabave za 2023. godinu objavit će se u Električnom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          Predsjednik Školskog odbora: 

 

                                                                            Mladen Loina 

 

mailto:dmiholjac@os-aharambasica-donjimiholjac.skole.hr

